

TOROMONT**FACTURE DE SERVICE**

Toromont Cat
5001 Route Transcanadienne, Pointe-Claire, QC, H9R 1B8
514-630-3100
toromontcat.com

SVP, envoyer le paiement à:
Toromont Cat
Une division de Toromont Industries Ltd.
C.P. 1200
Pointe-Claire, QC, H9R 4R6

EXPÉDIÉ À:

				NO. FACTURE	DATE FACTURATION
				WOQP0547926	2025-11-07
NO. FICHE DE TRAVAIL	DATE OUVERTURE	NO. UNITÉ	NO. CLIENT	BON DE COMMANDE	PAGE
PN71809	2025-10-30		Q210528	GABRIEL ROGER	1 de 4
MARQUE		MODÈLE	NO. SÉRIE	HEURES / KM	TPS / TVH: 892135443 RT0001
CATERPILLAR		966M	0R8D01229	17015.0	TVQ: 1021938901 TQ0002

SEGMENT: TV

DEPLACEMENT DE/A MACHINE

TRAVEL ZONE # 2 - ZONE DE DEPLACEMENT # 2

1 DEPLACEMENT

03 NOVEMBRE 2025

QTE	NO ITEM	DESCRIPTION	L/P	PRIX	PRIX EXT.	PRIX TOT.
---	-----	---	---	-----	-----	-----
		PRIX FERME DIVER				289.00 *
		SEGMENT TV TOTAL				289.00 T

SEGMENT: 01

EFFECTUER 4IEME INTER.SERVICE 2000H
FAITE LE POUR MOI

INCLUDED : PERFORM MAINTENANCE 2000 HRS PER
OPERATION AND MAINTENANCE MANUAL EXCLUDED :
BELT(S) REPLACEMENT AND AC RECEIVER DRYER -
INCLUS: EFFECTUER INTERVENTION 2000 HRS SELON LE
MANUEL D OPERATION ET MAINTENANCE EXCLUS:
REPLACEMENT DE(S) COURROIE(S) ET RECEIVER DRYER
AC
EXÉCUTION DU PM 4 SUR UNE CHARGEUSE SUR PNEUS
CATERPILLAR 966M.
- REMPLACER L'HUILE MOTEUR, LE FILTRE ET LE
BREATHES.
- REMPLACER LES FILTRES À CARBURANT ET LE
SÉPARATEUR D'EAU, ET REMPLACER LE JOINT DU CAPTEUR
D'EAU DANS LE CARBURANT.
- REMPLACER L'HUILE DE TRANSMISSION, LE FILTRE,
NETTOYER LE STRAINER ET REMPLACER LE BREATHES.
- REMPLACER LA BOUCHON DE VIDANGE DE TRANSMISSION.
- REMPLACER L'HUILE DES DEUX DIFFÉRENTIELS ET
AJOUTER UN ADDITIF.
- REMPLACER LES DEUX FILTRES HYDRAULIQUES ET LE
BREATHES DU RÉSERVOIR.
- REMPLACER LE BREATHES DU RÉSERVOIR DE CARBURANT.
- EFFECTUER UN SOS SUR TOUS LES COMPARTIMENTS.
- GRAISSER L'ARBRE DE TRANSMISSION ET LE ROULEMENT
CENTRAL.

QTE	NO ITEM	DESCRIPTION	L/P	PRIX	PRIX EXT.	PRIX TOT.
---	-----	-----	---	-----	-----	-----

COPIE ORIGINALE

*INVSrv 20240502 1 POPXER01 WOJN1011A\$ 248233 000002 202511071011443 XJPM02CDS

Toromont Cat
5001 Route Transcanadienne, Pointe-Claire, QC, H9R 1B8
514-630-3100
toromontcat.com

SVP, envoyer le paiement à:
Toromont Cat
Une division de Toromont Industries Ltd.
C.P. 1200
Pointe-Claire, QC, H9R 4R6

NO. CLIENT	NUMÉRO DE FACTURE	DATE DE FACTURATION	PAGE
Q210528	WOQP0547926	2025-11-07	2 de 4

1	1R-1808	FILTREUR AS-LU S	000	64.09	64.09
1	3J-1907	JOINT,	S 000	2.27	2.27
1	5K-1787	JOINT. TORIQUE	S 000	15.26	15.26
1	7D-7111	JOINT D'ÉTANCHÉS	000	52.61	52.61
1	8H-7521	JOINT D'ÉTANCHÉS	000	9.83	9.83
1	9G-5127	RESPIRATEUR	S 000	22.89	22.89
1	138-1510	BOUCHON CAOUTCHS	000	43.09	43.09
3	177-9343	BOUCHON SONDE-ES	000	3.13	9.39
2	308-9679	FILTER AS F	S 000	51.00	102.00
1	346-8340	ÉLÉMENT	S 000	47.55	47.55
1	350-7735	KIT-FILTER	S 000	96.36	96.36
1	376-1288	ÉLÉMENT	S 000	156.60	156.60
1	436-3443	ÉLÉMENT (ENS)	-S 000	102.87	102.87
1	438-5386	ENS.FILTRE	S 000	103.19	103.19
1	571-5253	ELEMENT AS-X	S 000	133.94	133.94
1	582-6323	RENIFLARD (ENS)	S 000	203.76	203.76
1	SOSCOOL2	SOS COOLANT LVLS	263	78.00	78.00
5	SOSOIL	SOS BOTTLE OIL	S 263	28.50	142.50
1	2487521	TDTO 30 JUG 3.7S	946	31.43	31.43
3	4270401	CAT SATO PAIL 1S	946	255.05	765.15
2	4526001	EXT APL GRS 2 CS	946	7.16	14.32
2	5153985	DEO ULS 10W30 3S	946	27.59	55.18
1	5153987	DEO ULS 10W30 1S	946	133.25	133.25
2	6243379	CAT HYD ADDTTIVES	946	68.13	136.26
6	8T9572	TDTO 30 PAIL 19S	946	152.39	914.34
PIÈCES TOTALES				SEG. 01	3436.13 *
M.OEUVRE LUBRIF		9.25 RG HRES		1544.75	
M.OEUVRE LUBRIF		3.25 TS HRES		542.75	
TOTAL M.O.				SEG. 01	2087.50 *
3.25	OVERTIME PREMIUM		94.00	305.50	
3.25	OVERTIME PREMIUM		94.00	305.50	
TOTAL FRAIS DIVERS					611.00 *
SEGMENT 01 TOTAL					6134.63 T

SEGMENT: 02

REMPLACEMENT ELEMENT DU FILTRE A AIR

Toromont Cat
5001 Route Transcanadienne, Pointe-Claire, QC, H9R 1B8
514-630-3100
toromontcat.com

SVP, envoyer le paiement à:
Toromont Cat
Une division de Toromont Industries Ltd.
C.P. 1200
Pointe-Claire, QC, H9R 4R6

NO. CLIENT	NUMÉRO DE FACTURE	DATE DE FACTURATION	PAGE
Q210528	WOQP0547926	2025-11-07	3 de 4

INCLUDED: REPLACE ALL AIR FILTERS / CAB FILTERS
- INCLUS: REMPLACER TOUS LES FILTRES A AIR /
FILTRES DE CABINE
REMPACEMENT DES FILTRES À AIR ET À CABINE.
REMPACEMENT DU FILTRE À AIR SUR LE CATERPILLAR
966M WHEEL LOADER. REMPLACEMENT DES DEUX FILTRES
DE CABINE ET REMISE DES DEUX FILTRES À AIR DU
MOTEUR AU CLIENT.

QTE	NO ITEM	DESCRIPTION	L/P	PRIX	PRIX EXT.	PRIX TOT.
---	-----	-----	---	-----	-----	-----
1	290-2288	FILTRE - AIR.	S 000	79.43	79.43	
1	331-8108	ELEMENT A-F	S 000	85.12	85.12	
1	577-1435	ELEMENT-PRIM	S 000	202.86	202.86	
1	578-1844	FILTER-CAB A	S 000	108.17	108.17	
		PIÈCES TOTALES	SEG. 02			475.58 *
		SEGMENT 02 TOTAL				475.58 T

SEGMENT: 03

REPARATION INTERRUPTEUR DE COMMANDE

FILTRE DE TRANSMISSION BOUCHÉ SUR LA CATERPILLAR
966M.
PRÉSENCE EXCESSIVE DE FER DANS LE FILTRE,
ENTRAÎNANT L'OUVERTURE DU BYPASS.
REMPACEMENT DU CAPTEUR DE BYPASS DU FILTRE DE
TRANSMISSION EN RAISON D'UN ORIFICE RÉDUIT ET DE
SON ANCIENNETÉ.

QTE	NO ITEM	DESCRIPTION	L/P	PRIX	PRIX EXT.	PRIX TOT.
---	-----	-----	---	-----	-----	-----
1	440-0257	INTERR ENS PR	S 000	322.09	322.09	
		PIÈCES TOTALES	SEG. 03			322.09 *
M.OEUVRE CHANTI		0.50 RG HRES			112.50	
		TOTAL M.O.	SEG. 03			112.50 *
		SEGMENT 03 TOTAL				434.59 T

TOROMONT**FACTURE DE SERVICE**

Toromont Cat
5001 Route Transcanadienne, Pointe-Claire, QC, H9R 1B8
514-630-3100
toromontcat.com

SVP, envoyer le paiement à:
Toromont Cat
Une division de Toromont Industries Ltd.
C.P. 1200
Pointe-Claire, QC, H9R 4R6

NO. CLIENT	NUMÉRO DE FACTURE	DATE DE FACTURATION	PAGE
Q210528	WOQP0547926	2025-11-07	4 de 4

ENVIRONNEMENTAL 58.00 T

TOTAL AVANT TAXES: 7391.80
TPS 5% 369.59 T
TVQ 9.975% 737.33 T

FACTURE TOTALE CAD 8498.72

VOUS POURRIEZ ÊTRE CHOISI POUR PARTICIPER À UN SONDAGE TÉLÉPHONIQUE.
SI VOUS NOUS ÉVALUEZ À MOINS DE 9 OU 10, NOUS CONSIDÉRONS NE PAS VOUS
AVOIR FOURNI L'EXPÉRIENCE QUE VOUS MÉRITEZ. VEUILLEZ SVP CONTACTER
NOTRE ÉQUIPE D'EXPÉRIENCE CLIENT À CUSTOMEREXPERIENCE@TOROMONT.COM
POUR TOUTE PRÉOCCUPATION OU RECOMMANDATION. MERCI.

RESPONSABLE CRÉDIT : (514) 630-3100 JMUBAYEDDUGUAY@TOROMONT.COM
RESPONSABLE SERVICE : (514) 630-3100 J.ALLAIRE OU B.LEDUC (ÉNE

Veuillez ne pas tenir compte si la facture est déjà payée.

\$8,498.72 CAD

Paiement par service bancaire internet accepté dans la plupart des institutions financières; TEDF disponible - appelez votre contact crédit.
Facture due 30 jours après la date de facturation. Des frais de retard de 1.5% par mois (18% par année) seront chargés sur tous les montants en souffrance.

COPIE ORIGINALE